Kính gửi: Phòng Nội vụ huyện

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện nhận Công văn số 433/PNV ngày

08/4/2024 của Phòng Nội vụ huyện về việc phối hợp phân chia Khối thi đua các

trường học trên địa bàn huyện năm 2024;

Căn cứ quy mô trường, lớp, giáo viên và phân hạng trường tại các trường học

thuộc huyện. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề xuất phân chia cụm thi đua như sau:

1. Khối thi đua: có 03 khối thi đua gồm:

- Khối thi đua các trường Tiểu học (chia thành 02 cụm)

- Khối thi đua các trường Trung học cơ sở các trường liên cấp TH&THCS (chia

thành 03 cụm)

- Khối thi đua các trường Mầm non (chia thành 03 cụm)

2. Cụm thi đua

2.1. Khối thi đua các trường Tiểu học: Gồm 02 cụm cụ thể như sau:

Cụm I
Cụm

Trưởng
Cụm phó Các đơn vị thuộc cụm

Gồm 14

trường

(trong đó: có

02 trường

hạng I và 12

trường hạng

II

Hiệu trưởng

Trường TH

xã  Bình

Long

Hiệu trưởng

Trường TH

số 2 xã Bình

Hải

1. Trường Tiểu học xã Bình Chánh

2. Trường Tiểu học xã Bình Đông

3. Trường Tiểu học số 1 TT Châu Ổ

4. Trường Tiểu học số 2 TT Châu Ổ

5. Trường Tiểu học xã Bình Trị

6. Trường Tiểu học xã Bình Thuận

7. Trường Tiểu học xã Bình Hiệp

8. Trường Tiểu học xã Bình Long

9. Trường Tiểu học xã Bình Trung

10. Trường Tiểu học số 1 xã Bình Thạnh

11. Trường Tiểu học số 2 xã Bình Thạnh

12. Trường Tiểu học số 2 xã Bình Hải

13. Trường Tiểu học số 1 xã Bình Châu

14. Trường Tiểu học số 2 xã Bình Châu

Cụm II
Cụm

Trưởng
Cụm phó Các đơn vị thuộc cụm

Hiệu trưởng

Trường TH

Hiệu trưởng

Trường TH

1. Trường Tiểu học xã Bình Dương

2. Trường Tiểu học xã Bình Thanh

      UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

          Số:          /PGDĐT

V/v đề xuất phân chia cụm thi đua

năm học 2023-2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Bình Sơn, ngày        tháng    năm 2024

Gồm 08

trường hạng

III

xã Bình

Dương

số 1 xã Bình

Minh

3. Trường Tiểu học xã Bình Mỹ

4. Trường Tiểu học số 1 xã Bình Minh

5. Trường Tiểu học số 2 xã Bình Minh

6. Trường Tiểu học số 1 xã Bình Nguyên

7. Trường Tiểu học số 2 xã Bình Nguyên

8. Trường Tiểu học số 1 xã Bình Hải

2.2. Khối thi đua các Trường Trung học cơ sở: Gồm 03 cụm cụ thể như sau:

Cụm I
Cụm

Trưởng
Cụm phó Các đơn vị thuộc cụm

Gồm 08

trường

Hiệu trưởng

Trường

THCS xã

Bình Đông

Hiệu trưởng

Trường

THCS xã

Bình Hải

1. Trường THCS xã Bình Chánh

2. Trường THCS xã Bình Đông

3. Trường THCS xã Bình Thạnh

4. Trường THCS xã Bình Châu

5. Trường THCS Nguyễn Tự Tân

6. Trường THCS xã Bình Hải

7. Trường THCS xã Bình Minh

8. Trường THCS TT Châu Ổ

Cụm II
Cụm

Trưởng
Cụm phó Các đơn vị thuộc cụm

Gồm 09

trường

Hiệu trưởng

Trường

THCS xã

Bình

Nguyên

Hiệu trưởng

Trường

THCS xã

Bình Long

1. Trường THCS xã Bình Dương

2. Trường THCS xã Bình Trung

3. Trường THCS xã Bình Hiệp

4. Trường THCS xã Bình Trị

5. Trường THCS xã Bình Mỹ

6. Trường THCS xã Bình thuận

7. Trường THCS xã Bình Nguyên

8. Trường THCS xã Bình Thanh

9. Trường THCS xã Bình Long

Cụm III
Cụm

Trưởng
Cụm phó Các đơn vị thuộc cụm

Gồm 06

trường liên

cấp

Hiệu trưởng

Trường

TH&THCS

xã Bình

Chương

Hiệu trưởng

Trường

TH&THCS

xã Bình An

1. Trường TH&THCS xã Bình

Chương

2. Trường TH&THCS xã Bình Tân

Phú

3. Trường TH&THCS xã Bình Hòa

4. Trường TH&THCS xã Bình Phước

5. Trường TH&THCS xã Bình

Khương

6. Trường TH&THCS xã Bình An

2.3. Khối thi đua các trường Mầm non: Gồm 03 cụm cụ thể như sau:

Cụm I
Cụm

Trưởng
Cụm phó Các đơn vị thuộc cụm

Gồm 07

trường

Hiệu trưởng

Trường

MNTT Ước

mơ Doosan

Hiệu trưởng

Trường MN Hoạ

Mi

1. Trường MNTT Thảo Nguyên

2. Trường MNTT Cánh Buồm

Xanh

3. Trường MNTT Phượng Hoàng

4. Trường MNTT Ước mơ Doosan

5. Trường MNTT Họa Mi

6. Trường MNTT Hòa Bình

7. Trường MNTT Monkids

Cụm II
Cụm

Trưởng
Cụm phó Các đơn vị thuộc cụm

Gồm 11

trường

Hiệu trưởng

Trường MN

24/3

Hiệu trưởng

Trường MN Bình

Trung

1. Trường MN 24/3

2. Trường MN 18/3

3. Trường MN Bình Tân Phú

4. Trường MN Sao Mai

5. Trường MN Bình Trung

6. Trường MN Thạnh

7. Trường MN Đông

8. Trường MN Thanh

9. Trường MN Châu

10. Trường MN Bình Trị

  11. Trường MN Bình Hải

Cụm III
Cụm

Trưởng
Cụm phó Các đơn vị thuộc cụm

Gồm 11

trường

Hiệu trưởng

Trường MN

Bình Long

Hiệu trưởng

Trường MN

Khương

1. Trường MN Bình Minh

2. Trường MN Bình Hiệp

3. Trường MN Bình Khương

4. Trường MN Bình Hòa

5. Trường MN Bình Nguyên

6. Trường MN Bình Chương

7. Trường MN Bình Mỹ

8. Trường MN Bình Long

9. Trường MN Bình An

10. Trường MN Bình Dương

11. Trường MN Bình Phước

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện kính đề nghị Phòng Nội vụ xem xét, tham

mưu UBND huyện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Các trường học thuộc huyện;

- Lưu: VT.

                   TRƯỞNG PHÒNG

                 Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2024-04-11T14:56:52+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2024-04-11T15:10:11+0700

		2024-04-11T15:10:11+0700

		2024-04-11T15:10:11+0700

		2024-04-11T15:10:11+0700